香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲
明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Yongda Automobiles Services Holdings Limited

03669

於二零二五年五月三十日舉行的股東週年大會的投票結果

中國永達汽車服務控股有限公司（「本公司」）已於二零二五年五月三十日舉行股東週年大會（「股
東週年大會」），載於二零二五年四月二十五日之股東週年大會通告之所有建議決議案均按投票
方式進行表決。本公司全體董事均已親自或以電子方式出席股東週年大會。

於記錄日（該日期為賦予於二零二五年五月二十七日休市時名列在本公司股東名冊的股東參加
並在股東週年大會投票的資格）（「記錄日」），本公司之已發行股份總數為1,876,165,513股。於
記錄日，(i)本公司並未持有任何庫存股份（包括持有或存入中央結算系統的任何庫存股份），及
(ii)本公司共購回13,009,000股股份（「購回股份」），該等購回股份待註銷。購回股份將根據相關
法律及法規註銷，且不應計入賦予股東權利出席股東週年大會並於會上投票的本公司之已發行
股份總數。因此，賦予股東權利出席股東週年大會並於會上投票的股份總數為1,863,156,513
股。概無本公司股東如香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.40條所載有
權出席股東週年大會但須在會上放棄投票贊成於股東週年大會上提呈的任何決議案，亦無任何
本公司股東須根據上市規則在股東週年大會上放棄投票。概無本公司股東於本公司日期為二零
二五年四月二十五日之通函中表明彼等擬於股東週年大會上投票反對任何決議案或就任何決議
案放棄投票。

- 1 -

本公司之香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司已獲委任為監票員，負責在股東週年
大會上處理點票事宜。有關於股東週年大會上提呈之各項決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
投票票數(%)

贊成 反對
1. 省覽並採納本公司截至二零二四年十二月三十一日止年度之經審核綜

合財務報表及董事會報告與核數師報告。
1,303,245,033
(99.618875%)

4,986,000
(0.381125%)

2. 宣派截至二零二四年十二月三十一日止年度之末期股息每股人民幣
0.069元。

1,308,231,033
(100.000000%)

0
(0.000000%)

3. 重選張德安先生為本公司執行董事。 1,201,070,451
(91.808742%)

107,160,582
(8.191258%)

4. 重選唐亮先生為本公司執行董事。 1,172,217,744
(89.603267%)

136,013,289
(10.396733%)

5. 重選牟斌瑞先生為本公司獨立非執行董事。 1,172,679,863
(89.638591%)

135,551,170
(10.361409%)

6. 授權本公司董事會釐定董事薪酬。 1,307,733,533
(99.961972%)

497,500
(0.038028%)

7. 續聘德勤•關黃陳方會計師行為本公司核數師，並授權本公司董事會釐
定其薪酬。

1,241,417,625
(94.892843%)

66,813,408
(5.107157%)

8. (A) 授予董事一般授權，以配發、發行及╱或以其他方式處 置不超
過本公司已發行股份（不包括庫存股份（如有）） 20%之額外證
券。

1,066,283,979
(81.505785%)

241,947,054
(18.494215%)

(B) 授予董事一般授權，以購回不超過本公司已發行股份（不包括庫
存股份（如有））10%之股份。

1,308,231,033
(100.000000%)

0
(0.000000%)

(C) 待第8(A)項及8(B)項普通決議案通過後，擴大根據第8(A)項普通
決議案授予董事發行證券之授權，方法為於本公司董事根據該一
般授權可能獲配發的本公司已發行股份數目中，加入相當於根據
第8(B)項普通決議案購回的股份數目。

947,887,509
(72.455666%)

360,343,524
(27.544334%)

有關上述各項決議案的詳情，請參閱本公司日期為二零二五年四月二十五日之通函。

由於上述各項普通決議案均獲超過50%的票數表示贊成，故以上所有普通決議案均獲本公司股
東於股東週年大會上批准通過。

- 2 -

二零二四年度末期股息

本公司將派付截至二零二四年十二月三十一日止年度每股人民幣0.069元之末期股息（「股息」）
予於二零二五年六月十一日（星期三）名列本公司股東名冊的股東，股息將根據二零二五年五月
三十日中國人民銀行公佈的人民幣兌換港元的匯率中間值（即1.00港元兌換人民幣0.91642元）
以港元派付，故每股應付股息為0.07529港元。股息證將於二零二五年六月三十日（星期一）或
前後以平郵寄予有權收取股息的股東，郵誤風險由彼等自行承擔。

承董事會命
中國永達汽車服務控股有限公司

董事長
張德安

中國，二零二五年五月三十日

於本公告日期，董事會由(i)六名執行董事，即張德安先生、蔡英傑先生、王志高先生、徐悅先生、陳昳女士及唐亮先生；
及(ii)三名獨立非執行董事，即朱德貞女士、呂巍先生及牟斌瑞先生組成。

- 3 -